
KocEntschäume
r

Strana 1 od 1Vysoce koncentrovaný, rychle a účinně působící odpěňovač. Odstraňuje, resp. zabraňuje
nežádoucí tvorbě pěny v úpravnách procesní vody s nadměrným obsahem mýdla, v
cirkulačních systémech chladicího maziva a ve vysoce pěnivých čisticích roztocích (např.
při použití v postřikovacích extrakčních přístrojích, ve strojích na čištění podlah, v
zařízeních na čištění dílů atd.). Už nepatrné množství ihned odstraňuje vzniklou pěnu nebo
ji vůbec nenechá se vytvořit.

Oblasti použití
Úpravny procesní vody, cirkulační systémy chladicího maziva, vysoce pěnivé čisticí roztoky
(např. při použití v postřikovacích extrakčních přístrojích, ve strojích na čištění podlah, v
zařízeních na čištění dílů atd.)

Doporučené použití
Neředěné přidejte pomocí vstřikovače nebo manuálně (do naředěného roztoku, příp. do
nádrže na procesní/znečištěnou vodu). Doporučená spotřeba: Úpravny procesní vody,
strojní mytí dílů: 20 ml na m³. Chladicí maziva: 50 ml na m³. Čisticí roztoky: 5 ml na 100 l.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 189001

Výstražná upozornění
Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

